קלשטיין שציין את מידותיו הנעלות של המנוח, את זרעם מזוג והליכותיו, את יפיו רוחו ואת ערך יצירתו בשדה העתונות והספרות.

משורר, סופר ואחד המתרגמים העברים הטובים והפוריים ביותר בעשרות השנים האחרונות. נולד בליפניק (והלין) בשנת תרנ"ד 1894 וצעד צעדי ראשית ב"השלה" (לפני שלושים וחמש שנה) בו פרסם שירו הראשון, משורר רב חסד ומחונן בסעם מעורן לספרות יפה. שיקע מיטב יכולתו בהרקת ספרות לועזית יפה וטובה לעברית מפוארת. סידחה זו הניחה לו עצמו שטח מאומצם ביותר לגילוי עצמיותו, אך גם השיעור תועם של פירסומיו הוא עצמו (המחזה "קנאת גבר", הפואמה "קרית החול", רגינת אשכנזי", הזיון הנעורים "אדמומיות" ועוד), הוא עזות למשורר וסור" פר בעל שיעור קומה.